Página 1 de 1

CONVOCAÇÃO 02 PARA SANEAMENTO DE FALHAS DA DOCUMENTAÇÃO DE

PROPOSTAS E PROJETOS PRÉ-HABILITADOS
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO LPG-SS-SP Nº 02/2023 – SELEÇÃO DE

PROPOSTAS E PROJETOS ARTÍSTICOS E CULTURAIS PARA FIRMAR TERMO DE
EXECUÇÃO CULTURAL COM RECURSOS DA LEI COMPLEMENTAR FEDERAL Nº

195/2022 (LEI PAULO GUSTAVO)

O Diretor Presidente da Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião “Deodato

Sant’Anna” - Fundass, no uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICA a Convocação 02 para
Saneamento de Falhas da Documentação de Propostas e Projetos Pré-Habilitados do Edital
de Chamamento Público LPG-SS-SP Nº 02/2023 – Seleção de Propostas e Projetos
Artísticos e Culturais para firmar Termo de Execução Cultural com recursos da Lei
Complementar Federal nº 195/2022 (Lei Paulo Gustavo), conforme segue:

Categoria 1 – até 10 (dez) Projetos e/ou Propostas Artísticos e Culturais no valor de R$ 15.000
(quinze mil reais) cada

RECLASSIFICAÇÃO
Após aplicação de

cotas
PROPONENTE PROPOSTA OU PROJETO DOCUMENTOS A SEREM SANEADOS E/OU ENTREGUES

13º
48.915.032 Bruna
Goncalves Borrego

Prismar: Um Convite à
Livre Expressão do
Corpo pela Dança

Entregar documentação conforme Art.
14.1.2 do referido edital;

A pré-habilitação ocorreu mediante remanejamento de recursos oriundos das

Categorias 3 e 4 do referido Edital.

A entrega de documentos deverá ser realizada no prazo de até 5 (cinco) dias corridos,

a partir da publicação desta Convocação, exclusivamente pelo e-mail:

lpgsaosebastiao@gmail.com.

A NÃO ENTREGA dos documentos supracitados implicará na convocação imediata

de pré-habilitados suplentes.

São Sebastião, 05 de janeiro de 2024.

Cristiano Teixeira Ribeiro
Diretor Presidente da Fundass

Fundação Educacional e Cultural de São Sebastião “Deodato Sant’Anna”

mailto:lpgsaosebastiao@gmail.com